Bossilecz. Anno quo supra XXIII. Junij data est crida dom. Michaeli plebano ecclesie in Welessin ad ecclesiam in Bossilecz per mortem Mathie vacantem, ad presentationem nobilis dom. Henrici de Rosemberg.

Welessin. Anno quo supra die — Junij data est crida dom. Johanni dicto Recziczka de Zdessow capellano nobilis dom. Henrici de Rosemberg, ad presentationem eiusdem dom. Henrici ad ecclesiam in Welessin vacantem ex eo, quod dom. Michael rector eiusdem ecclesiam paroch. in Bossilecz per mortem dom. Mathie vacantem est assecutus. Executor decanus Dudlebensis plebanus in *Crumlow*.

J. I. — Wolewezicz. Nic. P. etc. Ad ecclesiam paroch. in Wolewezicz per resignacionem dom. Mathie rectoris

ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. et rel. Johannis Abbatis Monasterij in Ossek ord. Cistercien. Prag. dioc. dicte ecclesie patroni Jaxonem olim plebanum ecclesie in Chotyessow cum dicto Mathia pro ecclesia in Wolewczicz permutantem crida etc. 1393 XXVII. Junij.

Chotyessow. Nicol. Puchnik etc. Ad ecclesiam paroch. in Chotyessow per resignacionem Jaxonis ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. et relig. dom. Gymrami prepositi Monasterij Doxanensis ordinis Premonstraten. Prag. dioc. dicte ecclesie patroni, dom. Mathiam olim plebanum in Wolewczicz cum dicto Jaxone pro ecclesia in Chotyessow permutantem crida etc. Datum Prage Anno. D. 1393 XXVII. Junij.

Horka. Anno quo supra XXVIII. Junij data est crida dom. Johanni olim plebano ecclesie in Nasswrk Luthomyslen. dioc. ad ecclesiam in Horka ex causa permutacionis cum Marco de consensu Strenui Militis dom. Diuissij de Chlum dicte ecclesie patroni, et fuit sibi pro executore decanus Czaslauiensis plebanus in *Jenicow*.

Slowenicz. Anno quo supra XXVIII. Junij data est crida dom. Jaxoni presbytero de Lompnicz ad ecclesiam in Slowenicz ad presentacionem dom. Wenceslai Rom. et Boemie Regis per mortem dom. Nicolai vltimi rectoris vacantem. Exec. plebanus in *Lompnicz*.

Slatyna. Anno quo supra III. Julij data est crida dom. Conrado de Gybenstok presbytero Nuremburgen. diocesis ad ecclesiam paroch. in Slatyna per mortem Mathie vacantem ad presentacionem dom. Friderici de Schomburg. Executor plebanus in *Kymow*.

S. Gastuli Prag. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem dom. Wenceslai Roman. et Boemie Regis, ad ecclesiam paroch. S. Gastuli maioris ciuitatis per mortem dom. Procopij vltimi rectoris vacantem, honorab. dom. Vlicum de Luticz capellanum prefati dom. Regis crida etc. Prage A. D. 1393 V. Julij.

Branyssow. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem venerab. et relig. dom. Henrici Abbatis tocusque Conuentus Monasterij in Siloa ordinis Premonstraten. Prag. dioc., ad ecclesiam paroch. in Branyssow per resignacionem fratris Nicolai eiusdem vacantem, religiosum fratrum Wenceslaum dicti Monasterij professum crida etc. Datum Prage A. D. 1393 die V. Julij.